

Our Sustainable Future 2024 Poster brief

A global call for creative ideas across the world

Den Kreative Brief: International Day of Peace Poster

Dette er et initiativ for unge under 30 og studerende på videregående uddannelsesinstitutioner. Initiativet sætter fokus på den positive forskel kreativ tænkning kan gøre for verden og på, hvordan vi med kreativitet og idéer kan skabe nye visioner for fremtiden.

I 2024 sætter Our Sustainable Future Poster brief fokus på fred.

Opgave: Skab en A1 fredsplakat for International Day of Peace. 21 September.

Lav en fredsplakat. Du vælger selv, hvordan du vil tolke ord "fred". Det kan være alt fra "global peace" til "inner peace". Plakaten skal gøre folk opmærksom på, at den 21. september er fredsdag. Du må gerne aflevere flere løsninger. Alle løsninger skal indsendes separat.

Baggrund: *Each year the **International Day of Peace** is observed around the world on 21 September. The UN General Assembly has declared this as a day devoted to strengthening the ideals of peace, through observing 24 hours of non-violence and cease-fire.*

But achieving true peace entails much more than laying down arms. It also requires the building of societies where all members feel that they can flourish.

*The day was first celebrated in 1981 and is held each year by many nations, people and political groups. The day is known as **International Day of Peace**, **World Peace Day** or simply **Peace Day**.*

Deadline: Fredag d. 12. januar 2024 kl. 16.00.

Se alle de praktiske detaljer på de efterfølgende sider.

Rigtig god fornøjelse!

Initiativet er et samarbejde mellem Our Sustainable Future, Creative Circle, Center for Kreativ Tænkning, World Creativity and Innovation Day, Europe, Creative Thinker og World Creativity and Innovation Week. Vi forbeholder os ret til at lave rettelser i opgaveteksten, såfremt at det er nødvendigt.

Praktiske detaljer

Opgave: Skab en A1 poster for "International Day of Peace. 21 September".

Alle løsninger skal indsendes separat. Du må gerne aflevere flere løsninger.

Deadline: Fredag d. 12. januar 2024 kl. 16.00.

Arbejder kan indsendes i perioden fra den 8. januar frem til den 12. januar 2024. Se detaljer under aflevering.

Format poster: Plakaten skal være en A1 poster i højformat.

Sprog: Engelsk.

Der må dog gerne indgå ord fra andre sprog, hvis det fremmer idéen.

Tekst: Da initiativet er internationalt med deltagere fra flere lande, hvor dagen har forskellige navne, kan du frit vælge en af følgende tekster:

International Day of Peace. 21 September

World Peace Day. 21 September

Peace Day. 21 September

Deltagerne: Du kan vælge, om du vil arbejde alene eller i et team. Der må højst være to personer i et team. Det er gratis at deltage. For at deltage skal du være 30 år eller der under, eller være fuldtidsstuderende på en videregående uddannelse (uanset alder). Hvis du ikke er studerende, må du ikke være fyldt 31 år d. 21. september 2024.

Offentliggørelsen af vinderen og de shortlistede: Der udvælges en række posters, der shortlistes og vises under World Creativity and Innovation Week fra d. 15.-21. april. Vinderen offentliggøres på "FN's Internationale dag for Kreativitet og Innovation" d. 21. april 2023. Vinderen hyldes til Creative Circle Award 2024.

De udvalgte posters vil blive vist i mange offentlige medier og vil blive delt internationalt. Initiativet giver unge talenter et talerør og en mulighed for at blive hørt. De vindende og nominerede arbejder vil blive vist i mange offentlige medier og vil blive delt internationalt.

Vi arbejder hen imod en udstilling af udvalgte plakater i forbindelse World Creativity and Innovation Day den 21. april 2024 og fredsdagen den 21. september 2024.

Rettigheder: Alt materiale skal være originalt materiale. Det vil sige, at du selv skal fotografere/animere/skabe materialet, så du dermed selv ejer rettighederne til alt det indsendte materiale. De vindende arbejder vil blive vist over hele verden.

Jury: Juryen nedsættes senere på året af Creative Circles bestyrelse.

Juryformand er Creative Circles formand Dorte Nielsen og Louis Pilmark fra Creative Circles bestyrelse.

Aflevering for studerende

Vi anbefaler at skoler og uddannelsesinstitutioner laver en aftale med Creative Circle om en samlet aflevering af arbejder.

Aflevering

Du skal aflevere:

Digital fil: A1 poster (594 x 841 mm. Højtopløselig: 300 dpi uden skæremærker).

Digital fil: A5 version af plakaten (148 x 210 mm. 300 dpi med bleed og crop).

Fysisk print: A1 plakat (594 x 841 mm, fritskåret, ikke opklæbet).

Du afleverer de digitale filer ved at sende en mail til:

info@creativecircle.dk mellem d. 8. januar 2024 og d. 12. januar 2024 kl. 16.00.

Kopi og paste nedenstående og indsæt det i mailen:

Kredit

Jeg indsender her med min plakat til Our Sustainable Future. Jeg ønsker at være med i initiativet "International Day of Peace. 21 September".

Navn/navne:

Skole/Bureau/Andet:

Alder:

Kontakt email:

Kontakt telefon:

Arbejdets titel:

- Jeg/vi har selv skabt original materialet og ejer dermed alle rettigheder til plakaten. Eventuelle personer, der indgår på plakaten, er indforstået med at plakaten indsendes til "Our Sustainable Future".
- Plakaten må gerne vises i forbindelse med konkurrencen af Our Sustainable Future, Creative Circle, Center for Kreativ Tænkning, World Creativity and Innovation Day/Week og af initiativets samarbejdspartnere, samt i medier der omtaler konkurrencen.
- Plakaten må gerne indgå i udstillinger i forbindelse med "International Day of Peace" og "World Creativity and Innovation Day".

Navngivning af filer

Vi anbefaler, at du navngiver dine filer således:

A1 poster: OSF_Poster_Navn_Efternavn.pdf

OSF_Poster_Navn1_Efternavn1_Navn2_Efternavn2.pdf

A5 version: OSF_A5_Navn_Efternavn.pdf

OSF_A5_Navn1_Efternavn1_Navn2_Efternavn2.pdf

Find mere information her:

<https://www.un.org/en/observances/international-day-peace>

<https://www.our-sustainable-future.com/>

<https://www.verdensmaalene.dk/>

<https://www.verdensmaal.org/>

<http://creativecircle.dk/our-sustainable-future/>